Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2856/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue pintura da lombada localizada na SP Rodovia 306, próximo à Unimep ”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a pintura amarela na lombada, localizada na Rodovia SP 306, próximo a Unimep.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Alunos procuraram por este vereador alegando insegurança total na Rodovia SP 306, em frente à entrada da Unimep. Alegam ainda que, alguns alunos já bateram em outros veículos, devido a falta de visibilidade da lombada. Pedem a pintura amarela, que chama atenção especialmente à noite.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de agosto de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

a56aa6f9-c3cf-49a5-bfc5-d46dd76f904a.png
PROTOCOLO 5846/2014 - 22/08/2014 13:59

image1.jpeg

image10.jpeg